

Skanylux DE II ApS

Livøvej 2 A
8800 Viborg
CVR-nr. 38794183

Årsrapport 14.07.2017 - 31.12.2017

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 08.06.2018

Dirigent

Navn: Bjørn Krogh Andersen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2017	6
Balance pr. 31.12.2017	7
Egenkapitalopgørelse for 2017	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Skanelux DE II ApS

Livøvej 2 A

8800 Viborg

CVR-nr.: 38794183

Hjemsted: Viborg

Regnskabsår: 14.07.2017 - 31.12.2017

Direktion

Bjørn Krogh Andersen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Toldboden 3, 1. sal, C

8800 Viborg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål består i opførelse og salg af fritidshuse og helårsboliger i Tyskland og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Der er for indeværende regnskabsår realiseret et underskud på 251 t.kr., hvilket er som forventet, da selskabet først er startet op i året og ikke har været ordentlig i drift.

Selskabet har tabt mere end 50% af virksomhedskapitalen og er omfattet af selskabslovens § 119 vedrørende kapitaltab. Det er ledelsens forventning, at kapitalen vil blive reetableret ved fremtidig driftsindtjening i selskabet.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste/tab		(304.984)
Andre finansielle omkostninger		(11.547)
Resultat før skat		(316.531)
Skat af årets resultat	1	65.419
Årets resultat		(251.112)
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		(251.112)
		(251.112)

Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Igangværende arbejder for fremmed regning		3.436.415
Andre tilgodehavender		326.228
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		<u>210.337</u>
Tilgodehavender		<u>3.972.980</u>
 Omsætningsaktiver		 <u>3.972.980</u>
 Aktiver		 <u>3.972.980</u>

Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		50.000
Overført overskud eller underskud		<u>(251.112)</u>
Egenkapital		<u>(201.112)</u>
Udskudt skat		<u>144.918</u>
Hensatte forpligtelser		<u>144.918</u>
Bankgæld		2.269.090
Leverandører af varer og tjenesteydelser		700.078
Gæld til tilknyttede virksomheder		693.262
Gæld til associerede virksomheder		<u>366.744</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>4.029.174</u>
Gældsforpligtelser		<u>4.029.174</u>
Passiver		<u>3.972.980</u>
Eventualforpligtelser	2	
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	3	
Koncernforhold	4	

Egenkapitaloppgørelse for 2017

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
	<u> </u>	<u> </u>	<u> </u>
Indskudt ved stiftelse	50.000	0	50.000
Årets resultat	<u>0</u>	<u>(251.112)</u>	<u>(251.112)</u>
Egenkapital ultimo	<u>50.000</u>	<u>(251.112)</u>	<u>(201.112)</u>

Noter

	2017
	kr.
1. Skat af årets resultat	
Aktuel skat	(210.337)
Ændring af udskudt skat	<u>144.918</u>
	<u>(65.419)</u>

2. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Skanlux Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet hæfter ubegrænset for bankgæld i Sparekassen Kronjylland for koncernselskaber i koncernen. Bankgælden udgør 31.915 t.kr. pr. 31.12.2017 i koncernselskaber.

4. Koncernforhold

Navn og hjemsted for modervirksomheden, der udarbejder koncernregnskab for den mindste koncern: Skanlux Holding ApS, Viborg.
